СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

7-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 мая 2020 года № 2
О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовнт» НАО от 24.03.2010 № 7 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
Совет депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.1. Внести следующие изменения в Решение Совета дерутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 24.03.2010 № 7 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»:

1.2. абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции:
«- норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма:

1) для одиноко проживающего гражданина – в размере 25 квадратных метров общей площади жилого помещения;

2) для семей, состоящих из двух и более человек – в размере 16 квардратных местров общей площади жилого помещения на одного человека».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                                   Н.Я.Майков